
Prefeitura Municipal deC^Sao ValerioESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
ADM: 2021/2024

UniSo, Trabalho e Prosperldade
Aom.. 2021- iom

X

OFICIO- SOLICITACAO DE ADESAO -
08/11/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
PARA APARECIDA DO RIO NEGRO/TO

Avertida Minas Gerais, N°237, Centro, CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, Sao Valerio - TO CNPJ N°: 25.043.449/0001-68,

www.saovalerio.to.gov .br. licitacao® saovalerio.to.gov.br



I : Prefeitura Municipal deCzjiao Valerio
UniAo. Trabaiho e Prosperidadc

' Mm mi mu

ESTADO DO TOCANTINS
PREFETTURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRATED
ADM:2021/ 2024

OFICIO N° 100- 2021 / PMSV

SAO VALERIO- TO, 08 de NOVEMBRO de 2021
A Sua Exceiencia Senhor
SUZANO LINO MARQUES
Prefeito municipal
Prefeitura Municipal APARECIDA RIO NEGRO - TO

ASSUNTO: ADESAO ATA DE REGISTO DE PREQOS N" 003/2021,
PROCESSO ADM N° 003/2021, PREGAO PRESENCIAL 003/2021
contrato 010/2021 tecnico e especializada para prestagao de servigos
conforme a necessidade, na manutencaO e reparos, incluindo material, na
iluminagao publica do munidpio de APARECIDA DO RIO NEGRO-TO,
conforme quantitativos e demais especificagoes constantes neste termo
de referenda.

Senhor Prefeito

Com a satisfagao de cumprimenta-lo,aproveito para Consultar Vossa Excelencia sobre a possibilidade de adesao

a Ata De Registo De PREGOSN° 003/2021, CONTRATO 010/2021, referente ao Pregao presenciai 003/2021, com fulcro no art.
22, § 1°, do Decreto n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013,

A referida adesao visa o Registro de Pregos para Aquisigao conforme especificagoes e condigoes constante na

Ata De Registro De Prego 003/2021 - MUNICIPIO DE APARECIDA RIO NEGRO - TO.

Segue abaixo tabela com a descrigao do item e quantidades necessarias para o atendimento de nossa demanda.

VALOR UNITARIOPRODUTOHIM VALOR TOTALQUANT MARCA UND

PONTO DE ILUMINAGAO LED
COMPLETO: MONTAGEM DE
LUMINARIAS EM LED COMPLETAS,
SENDO: LUMINARIA DE 100 OU 150
WT,SUPORTE DE FIXAgAO,BASE
PARA NELE. REDE FOTOELETRICO,
CONECTOR PERFURANTE, KIT
PARAFUSOS COMPLETO
GALVANIZADO 16X200,
BRACADEIRA ROUQA E FIOS. (

1 R$ R$DINAMO
N LED125 UND 1.665,00 208.125,00

Avenida Minas Gerais. n° 237. Centro - Soo Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433
CNPJ N°:25.043.449/0001 - 68. www.saovalerlo.to.gov.br



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
ADM:2021/ 2024

Prefeitura Municipal de

UniSo. Traba'ho e Pfospcndade
Nil' nx*

FORNECIMENTO DO MATERIAL E
INSTALAQAO )

R$ 208.125,00 ( DUZENTOS E OITO MIL E CENTO VINTE CINCO REAIS )

A REFERIDA ADESAO ILUMINAgAO LED DE ACORDO COM AS CARACTERISTICAS CONSTRUTIVAS MINIMASINDICADAS
E PARA ATENDER AO SECRETARIA AVIAQAO OBRAS PUBLICAS.

REGISTRO QUE A CONTRATAgAO MENCIONADA SE FIGURA COMO MEDIDA VANTAJOSA PARA PREFEITURA
MUNICIPAL SAO VALERIO - TO A QUAL NECESSITA DO ITEM 1, CITADO E O VALOR ENCONTRA-SE FIXADO

HOMOLOGACAO 20 DE SETEMBRO 2021, BEM COMO, GERANDO CELERIDADE PROCEDIMENTAL.

ATENCIOSAMENTE,

V
OliMPI IDS SANTOS ARRAES

:ITO MUNICIPAL

Avenida Minas Gerais. n° 237, Centro - 5ao Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433
CNPJ N°: 25.043.449/0001 -68. www.saovalerio.to.gov.br


